Anmeldung

Schwentine Marsch

Datum:

Anreise

O
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O
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Anreise

[

]

[
[

30.08.2025

Freitag, 29. August 2025

Anreise am
Abreise am

Anreise am
Abreise am

Anreise am
Abreise am

Anreise am
Abreise am

29.08.2025
30.08.2025

29.08.2025
31.08.2025

29.08.2025
31.08.2025

29.08.2025
31.08.2025

RK Marine Kiel

Verband der Reservisten der Deutschen Bundeswehr e.V.

Anmeldung senden

Ort:  Marinestitzpunkt Kiel

+ Ubernachtung im Marinestiitzpunkt
+ Ubernachtung im Marinestitzpunkt

+ KEINE Ubernachtung im Marinestiitzpunkt
* ich nehme am Einlaufbier teil

+ Ubernachtung im Marinestiitzpunkt
« ich nehme am Einlaufbier und Grillabend teil

+ KEINE Ubernachtung im Marinestiitzpunkt
« ich nehme am Einlaufbier und Grillabend teil

Samstag, 30. August 2025

Anreise am
Abreise am

Anreise am
Abreise am

Anreise am
Abreise am

30.08.2025
30.08.2025

30.08.2025
31.08.2025

30.08.2025
31.08.2025

« ich nehme am Grillabend teil

+ Ubernachtung im Marinestiitzpunkt
* ich nehme am Grillabend teil

+ KEINE Ubernachtung im Marinestiitzpunkt
« ich nehme am Grillabend teil

Ich nehme nur am Marsch teil.

Ich melde mich als Funktioner an.

Ich melde mich fiir (16 km, [[]9 km, []12 km, []20 km, [[]130 km, [[]42,5 km (Marathon) an.

* bitte entsprechende Teilnahmewlinsche ankreuzen

Fir den Zutritt bzw. Einfahrt mit KFZ in den Marinestitzpunkt Kiel erforderliche Angaben:

Anschrift

Personalausweis Nr.

PersNr (oder PK)

KFZ Kennzeichen

Datum

Dienstgrad / Name / Vorname

Die ausgefullte Anmeldung bitte bis 16.08.2025 an schwentine-marsch@rk-marine-kiel.de zuriickschicken.
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